
UCHWAŁA NR XXXVII/315/22 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305,poz.1236, poz.1535, poz1773, poz.1927, poz.1981, 

poz.2054 i poz.2270, z 2022 r. poz.583) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 149 918 zł i zwiększa się o kwotę 278 470 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 42 000 i zwiększa się o kwotę 170 552 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykaz inwestycji Miasta realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz wysokość nakładów 

inwestycyjnych na poszczególne zadania określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/315/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 310 034,00 -49 918,00 49 918,00 310 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    310 034,00 -49 918,00 49 918,00 310 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 918,00 -49 918,00 49 918,00 49 918,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

44 007 924,00 -100 000,00 102 296,00 44 010 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 1



    44 007 924,00 -100 000,00 102 296,00 44 010 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 0,00 2 296,00 3 296,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 894 234,00 0,00 71 837,00 14 966 071,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 894 234,00 0,00 71 837,00 14 966 071,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

14 889 234,00 0,00 69 133,00 14 958 367,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 2 704,00 2 704,00 

801   Oświata i wychowanie 4 250 000,00 0,00 29 419,00 4 279 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 419,00 29 419,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 2



    4 250 000,00 0,00 29 419,00 4 279 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 419,00 29 419,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 419,00 29 419,00 

852   Pomoc społeczna 944 415,02 0,00 5 000,00 949 415,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 471,02 0,00 0,00 50 471,02 

    944 415,02 0,00 5 000,00 949 415,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 471,02 0,00 0,00 50 471,02 

  0970 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 14 006 703,00 0,00 20 000,00 14 026 703,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 006 703,00 0,00 20 000,00 14 026 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Ogółem: 100 184 620,02 -149 918,00 278 470,00 100 313 172,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 994 707,02 0,00 29 419,00 8 024 126,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/315/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Plan 
Wyda

tki 
bieżą

ce 

wydatk
i  

jednost
ek 

budżet
owych 

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statut
owych 
zadań; 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

długu 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji i 
udzia
łów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 

9 807 
700,00 

1 902 
700,0

0 

1 900 
700,00 0,00 

1 900 
700,0

0 
0,00 

2 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 7 905 

000,00 
7 905 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-42 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 

000,00 
-42 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   

Transpo
rt i 
łączność 

po 
zmianach 

9 765 
700,00 

1 902 
700,0

0 

1 900 
700,00 0,00 

1 900 
700,0

0 
0,00 

2 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 7 863 

000,00 
7 863 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 600  Drogi przed 7 905 1 200 1 198 0,00 1 198 0,00 2 0,00 0,00 0,00 6 705 6 705 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 1



zmianą 000,00 000,0
0 

000,00 000,0
0 

000,0
0 

000,00 000,00 

zmniejsze
nie 

-42 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 

000,00 
-42 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 publiczn
e 
gminne 

po 
zmianach 

7 863 
000,00 

1 200 
000,0

0 

1 198 
000,00 0,00 

1 198 
000,0

0 
0,00 

2 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 6 663 

000,00 
6 663 

000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

37 707 
973,00 

36 
980 

808,0
0 

33 993 
610,00 

28 683 
960,00 

5 309 
650,0

0 

2 850 
000,0

0 

125 
900,0

0 

11 
298,00 0,00 0,00 727 

165,00 
727 

165,00 
417 

165,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

98 
552,00 

98 
552,0

0 

69 
133,00 

69 
133,00 0,00 0,00 0,00 29 

419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   

Oświata 
i 
wychow
anie 

po 
zmianach 

37 806 
525,00 

37 
079 

360,0
0 

34 062 
743,00 

28 753 
093,00 

5 309 
650,0

0 

2 850 
000,0

0 

125 
900,0

0 

40 
717,00 0,00 0,00 727 

165,00 
727 

165,00 
417 

165,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 886 
285,00 

18 
409 

120,0
0 

18 356 
520,00 

15 632 
000,00 

2 724 
520,0

0 
0,00 

52 
600,0

0 
0,00 0,00 0,00 477 

165,00 
477 

165,00 
417 

165,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

69 
133,00 

69 
133,0

0 

69 
133,00 

69 
133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  

Szkoły 
podsta
wowe 

po 
zmianach 

18 955 
418,00 

18 
478 

253,0
0 

18 425 
653,00 

15 701 
133,00 

2 724 
520,0

0 
0,00 

52 
600,0

0 
0,00 0,00 0,00 477 

165,00 
477 

165,00 
417 

165,00 0,00 0,00 

 801
95  

Pozostał
a 
działaln

przed 
zmianą 

363 
298,00 

363 
298,0

0 

272 
000,00 

2 
000,00 

270 
000,0

0 

50 
000,0

0 

30 
000,0

0 

11 
298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 2



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

29 
419,00 

29 
419,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 

419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ość 

po 
zmianach 

392 
717,00 

392 
717,0

0 

272 
000,00 

2 
000,00 

270 
000,0

0 

50 
000,0

0 

30 
000,0

0 

40 
717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 598 
415,02 

6 598 
415,0

2 

4 994 
890,00 

3 695 
750,00 

1 299 
140,0

0 

40 
000,0

0 

1 513 
054,0

0 

50 
471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

5 
000,00 

5 
000,0

0 

5 
000,00 0,00 

5 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   

Pomoc 
społecz
na 

po 
zmianach 

6 603 
415,02 

6 603 
415,0

2 

4 999 
890,00 

3 695 
750,00 

1 304 
140,0

0 

40 
000,0

0 

1 513 
054,0

0 

50 
471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 338 
315,00 

1 338 
315,0

0 

700 
000,00 0,00 

700 
000,0

0 
0,00 

638 
315,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

5 
000,00 

5 
000,0

0 

5 
000,00 0,00 

5 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
14  

Zasiłki 
okresow
e, 
celowe i 
pomoc 
w 
naturze 
oraz 
składki 
na 
ubezpie
czenia 
emeryta
lne i 
rentowe 

po 
zmianach 

1 343 
315,00 

1 343 
315,0

0 

705 
000,00 0,00 

705 
000,0

0 
0,00 

638 
315,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina przed 

zmianą 
16 423 
747,00 

15 
103 

747,0
0 

2 777 
863,00 

2 229 
769,00 

548 
094,0

0 

117 
000,0

0 

12 
208 

884,0
0 

0,00 0,00 0,00 1 320 
000,00 

1 320 
000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 3



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

20 
000,00 

20 
000,0

0 

20 
000,00 0,00 

20 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

16 443 
747,00 

15 
123 

747,0
0 

2 797 
863,00 

2 229 
769,00 

568 
094,0

0 

117 
000,0

0 

12 
208 

884,0
0 

0,00 0,00 0,00 1 320 
000,00 

1 320 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 045 
133,00 

5 045 
133,0

0 

401 
545,00 

392 
845,00 

8 
700,0

0 
0,00 

4 643 
588,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

20 
000,00 

20 
000,0

0 

20 
000,00 0,00 

20 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  

Świadcz
enia 
rodzinn
e, 
świadcz
enie z 
fundusz
u 
aliment
acyjneg
o oraz 
składki 
na 
ubezpie
czenia 
emeryta
lne i 
rentowe 
z 
ubezpie
czenia 
społecz
nego 

po 
zmianach 

5 065 
133,00 

5 065 
133,0

0 

421 
545,00 

392 
845,00 

28 
700,0

0 
0,00 

4 643 
588,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 840 
000,00 

6 505 
000,0

0 

6 505 
000,00 

58 
650,00 

6 446 
350,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 

000,00 
335 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospod
arka 
komuna
lna i 
ochrona 
środowi zwiększen 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 47 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 4



ie 000,00 000,00 000,00 ska 

po 
zmianach 

6 887 
000,00 

6 505 
000,0

0 

6 505 
000,00 

58 
650,00 

6 446 
350,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 

000,00 
382 

000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 485 
000,00 

1 150 
000,0

0 

1 150 
000,00 0,00 

1 150 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 

000,00 
335 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

47 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 

000,00 
47 

000,00 0,00 0,00 0,00 
 900

95  

Pozostał
a 
działaln
ość 

po 
zmianach 

1 532 
000,00 

1 150 
000,0

0 

1 150 
000,00 0,00 

1 150 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 

000,00 
382 

000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

112 
895 

725,02 

86 
224 

060,0
2 

63 703 
853,00 

43 772 
169,00 

19 
931 

684,0
0 

6 923 
000,0

0 

14 
440 

438,0
0 

61 
769,02 

95 
000,
00 

1 000 
000,0

0 

26 671 
665,00 

26 671 
665,00 

11 302 
165,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-42 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 

000,00 
-42 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 

170 
552,00 

123 
552,0

0 

94 
133,00 

69 
133,00 

25 
000,0

0 
0,00 0,00 29 

419,00 0,00 0,00 47 
000,00 

47 
000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

113 
024 

277,02 

86 
347 

612,0
2 

63 797 
986,00 

43 841 
302,00 

19 
956 

684,0
0 

6 923 
000,0

0 

14 
440 

438,0
0 

91 
188,02 

95 
000,
00 

1 000 
000,0

0 

26 676 
665,00 

26 676 
665,00 

11 302 
165,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/315/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

                                                   Źródła finansowania  

L
p 

Nazwa zadania 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszen

ia 
Zwiększen

ia 
Plan po 
zmianie 

środki 
własne 

Środki własne:kredyty, 
emisja papierów 

wartościowych,pożycz
ki  

Inne środki 
(Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych,Fundu

sz Rozwolju 
Dróg, Fundusz 

COVID-19)  

Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 DZIAŁ 600 - TRANSPORT  7 905 000 112 000 70 000 7 863 000 815 808 2 373 332 968 860 3 705 000 

 

Rozdział 60016 – Drogi 
publiczne gminne 6 705 000 112 000 70 000 6 663 000 195 000 1 794 140 968 860 3 705 000 

1. Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
dla poprawy dostępności 
komunikacyjnej dla strefy 
przemysłowej 
„Mszczonowska” 

400 000   400 000  400 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 1



2. Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy drogi do 
terenów mieszkaniowych 
zlokalizowanych pomiędzy 
ulicami 1-Maja, Faworną 
i rzeką Rawką 155 000 112 000  43 000  43 000   

3. Budowa i przebudowa 
przejść dla pieszych "Bądź 
bezpiecznyna drodze" : 
ul.Łowicka ( w pobliżu 
skrzyżowania z ul.Krzywe 
Koło), ul.Kolejowa ( 
skrzyżowanie z 
ul.Faworną, wyjście z 
Parku Miejskiego, przy 
dworcu PKS), 
ul.Południowa ( w pobliżu 
skrzyżowania z 
ul.Krakowską)  

1 250 000   1 250 000  653 673 

596 327 (Rzadowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 
w zakresie 
poprawy 

bezpieczeństwa 
pieszych) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 2



4. Budowa i przebudowa 
przejść dla pieszych "Bądź 
bezpieczny na drodze": 
skrzyżowanie ul.Krzywe 
Koło i ul.Łowicka , 
skrzyżowanie 
ul.Ks.Skorupki i 
ul.Warszawskiej, 
skrzyżowanie 
ul.Ks.Skorupki i 
ul.Ziemowita. 

700 000   700 000  327 467 

372 533 (Rzadowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 
w zakresie 
poprawy 

bezpieczeństwa 
pieszych) 

 

5. Modernizacja ulic 
Gąsiorowskiego, Braci 
Świderskich, A. Urbańskiego 
oraz Jeżowskiej 
Modernizacja ulic 
Gąsiorowskiego, Braci 
Świderskich, A. Urbańskiego 
oraz Jeżowskiej 

3 900 000  70 000 3 970 000 195 000 70 000  

3 705 000 
(Środki z 

programu 
Polski 
Ład) 

6. Budowa chodnika w ulicy 
Reymonta 300 000   300 000  300 000   

 Rozdział 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe 1 200 000   1 200 000 620 808 579 192   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 3



1. Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na remont drogi 
powiatowej 4110E Rawa 
Mazowiecka - Dziurdzioły na 
odcinkach od km. 0+715km 
do 
km. 0+882, od km. 0+942 do 
km.1+368, od km. 1+464 do 
km 
1+744, od km. 3+600 do km. 
4+600 i od km. 6+300 do km. 
6+350 

330 000   330 000 130 000 200 000   

2. Dotacja celowa dla 
Powiatu Rawskiego na 
przebudowę ul. 
Tomaszowskiej na odcinku 
od ul. Wyzwolenia do 
Ronda wraz z  przebudową 
kanalizacji deszczowej na 
skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowskiej i ul. 
Przemysłowej   

466 000   466 000 266 000 200000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 4



3. Dotacja celowa dla 
Powiatu Rawskiego na 
przebudowę przejść dla 
pieszych:na skrzyżowaniu 
ul. Kościuszki/Faworna,na 
skrzyżowaniu ul. 
Kościuszki/Niepodległości,
na skrzyżowaniu ul. 
Kościuszki/Nowa, ul. 
Tomaszowska , na 
skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowskiej/Solidarnoś
ci, ul. 
Tomaszowska/Cmentarna, 
ul. 
Tomaszowska/Przemysłow
a, na skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowska/Wyzwolenia 
w Rawie Mazowieckiej 

404 000   404 000 224 808 179192   

 DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 320 000 0 0 320 000 320 000    

 Rozdział 70005 – 
Gospodarka gruntami 200 000 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

1. Zakup gruntów w zasoby 
komunalne 
 

200 000   200 000 200 000    

 
Rozdział 70095 –  
Pozostała działalność 

120 000 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 5



1. Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
budynku wielorodzinnego 
przy ul. Ks.Skorupki    

120 000   120 000 120 000    

 DZIAŁ 750 - 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

200 000   200 000 200 000    

 
Rozdział 75095 - Pozostała 
działalność 200 000   200 000 200 000    

1. Remont budynku przy Pl. 
J.Piłsudskiego 4    200 000   200 000 200 000    

 DZIAŁ 754 - 
BEZPIEWCZEŃSTWO 
PUBLICZNE 

45 000   45 000 45 000 0 0 0 

 Rozdział 75495 - Pozostała 
działalność 45 000   45 000 45 000    

1. Zakup samochodu dla 
WOPR w Rawie 
Mazowieckiej - zadanie 
wybrane do realizacji w 
ramach Budżetu 
Obywatelskiego 

45 000   45 000 45 000    

 DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

727 165 0 0 727 165 110 000 200 000 417 165 0 

 Rozdział 80101 –  Szkoły 
podstawowe 

477 165   477 165 60 000  417 165 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 6



1. Remont wejścia głównego do 
budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 1 60 000   60 000 60000    

2. Realizacja projektu 
"Laboratoria przyszłości" w 
szkołach podstawowych nt 
1, 2 i 4 

417 165   417 165   417165  

 Rozdział 80104 –  
Przedszkola 

250 000 0 0 250 000 50 000 200 000 0 0 

1. Budowa wentylacji  w 
budynku Przedszkola 
Miejskiego nr 1   250 000   250 000 50 000 200 000   

 DZIAŁ 851 - OCHRONA 
ZDROWIA 

1 525 000 0 0 1 525 000 225 000 1 300 000 0 0 

 Rozdział 85111 –  Szpitale 
ogólne 

1 525 000 0 0 1 525 000 225 000 1 300 000 0 0 

1. Dotacja celowa dla 
Powiatu Rawskiego na 
zadanie pn.Rozbudowa 
Szpitala Św. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej. 

1 525 000   1 525 000 225 000 1 300 000   

 DZIAŁ 855 - RODZINA 1 320 000 0 0 1 320 000 404 824 0 0 915 176 
 Rozdział 85516 –  System 

opieki nad dziećmi do lat 
3 

120 000 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 7



1. Wymiana nawierzchni 
poliuretanowej placu zabaw 
na terenie Żłobka Miejskiego 
„Tuptuś” 120 000   120 000 120000    

 
Rozdział 85595 –  
Pozostała działalność 

1 200 000 0 0 1 200 000 284 824 0 0 915 176 

1. Budowa centrum 
opiekuńczo-mieszkalnego 
w Rawie Mazowieckiej 
przy ul.Kolejowej. 

1 200 000   1 200 000 284824   915176 

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
KOMUNALNA 335 000 0 47 000 382 000 135 000 247 000 0 0 

 Rozdział 90095 –  
Pozostała działalność 

335 000 0 47 000 382 000 135 000 247 000 0 0 

1. Budowa oświetlenia 
ulicznego 
w ulicach Staffa 
i Krasickiego 

35 000   35 000 35 000    

2. Rewitalizacja osiedla 
Niepodległości i 
Solidarności 

300 000   300 000 53 000 247 000   

3. Wykonanie instalacji PV na 
budynku Aqarium Centrum 
Fit Rawa”. 

  47 000 47 000 47 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 8



 DZIAŁ 921 - KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

10 034 
500 

0 0 
10 034 

500 
184 500 4 448 450 0 5 401 550 

 Rozdział 92116 – 
Biblioteki 24 500   24 500 24 500    

1. Nowoczesna biblioteka w 
Rawie Mazowieckiej - 
zadanie wybrane do 
realizacji w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 

24 500   24 500 24 500    

 Rozdział 92195 –  
Pozostała działaność 

10 010 
000 

0 0 
10 010 

000 
160 000 4 448 450 0 5 401 550 

1. 1. Rewitalizacja miasta 
Rawa Mazowiecka - 
zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
rynku Starego Miasta oraz 
obszaru staromiejskiego 

10 010 
000 

  
10 010 

000 
160 000 4 448 450 0 5 401 550 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 9



 

1.1 Rewitalizacja miasta 
Rawa Mazowiecka - zadania 
realizowane w ramach 
umowy 
o dofinansowanie z RPO WŁ 
na lata 2014 – 2020 
 Obszar A – Plac Piłsudskiego, 
Plac Wolności oraz ulice 
Armii Krajowej, Mickiewicza, 
Kardynała Wyszyńskiego, 
Kopernika, Przechodnia, 
Warszawska, Łowicka, 
Ziemowita, Księdza Skorupki, 
Zamkowa 
Obszar E – ulica Krakowska 

8 000 000   8 000 000  2 694 450  5 305 550 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 10



 1.2 Rewitalizacja miasta 
Rawa Mazowiecka - zadanie 
realizowane w całości ze 
środków własnych: 
Obszar C – ulica Kościuszki 
Obszar D – fragmenty ulic: 
Polnej, Kilińskiego, Łowickiej, 
Zatylnej, Księdza Skorupki 
i Krzywe Koło 
Skablowanie ulicy 
Mickiewicza 
 
 
 

1 610 000   1 610 000 110 000 1 500 000   

 1.3 Rewitalizacja miasta 
Rawa Mazowiecka - zadanie 
realizowane w całości ze 
środków własnych: 
przebudowa ulicy 
Mazowieckiej  

50 000   50 000 50 000    

 1.4 Rewitalizacja miasta 
Rawa Mazowiecka - zadanie 
realizowane w ramach 
umowy o dofinansowanie 
z RPO WŁ na lata 2014 – 
2020: zarządzanie projektem, 
jego obsługa i promocja 
 
 
 

350 000   350 000  254 000  96 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 11



 DZIAŁ 926 - KULTURA 
FIZYCZNA 

4 260 000 0 0 4 260 000 120 145 2 363 565 386 435 1 389 855 

 Rozdział 92695 –  
Pozostała działalność 

4 260 000 0  4 260 000 120 145 2 363 565 386 435 1 389 855 

1. Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
użyteczności publicznej 
(hali sportowej przy 
ul.Tatar)  

2 520 000   2 520 000 10 145 1 120 000  1 389 855 

2. Remont zaplecza hali 
sportowej przy ul.Tatar 

1 500 000   1 500 000  1 113 565 

386 435 
(Rzadowy 

Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych) 

 

3. Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
połączenia  zbiorników 
„DOLNA”  i „TATAR”        

80 000   80 000 30 000 50 000   

4. Rozwój infrastruktury na 
stadionie miejskim przy 
ul.Zamkowej. 
Zadanie wybrane do realizacji 
w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. 

60 000   60 000 60 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 12



5. Wykonanie ogrodzenia 
boiska 
treningowego na stadionie 
miejskim przy ul.Zamkowej 

100 000   100 000 20 000 80 000   

 
OGÓŁEM 

26 671 
665 

112 000 117 000 
26 676 

665 
2 560 

277 
10 932 347 1 772 460 

11 411 
581 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C834DB-EE47-46DE-83A0-19696C185357. Uchwalony Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

